

Nordic Wittgenstein Society

Årsmöte Skjolden och via Zoom, 30 maj, 2022. 18.00 CET

1. Mötets öppnande: 18.00. Närvarande vid mötet: Hanne Appelqvist, Martin Gustafsson, Lassi Jakola, Alois Pichler, Camilla Kronqvist, Hugo Strandberg, Bernt Österman, Gisela Bengtsson, Elinor Hällén, Lars Hertzberg, Simo Säätelä, Natalia Tomash, Nancy Yousef
 2. Val av ordförande och sekreterare för årsmötet: ordförande Hanne Appelqvist och sekreterare Elinor Hällén.
 3. Val av justeringsman och rösträknare vid omröstningar: Lars Hertzberg.
 4. Godkännande av årsmötets behöriga utlysande och ärenden. Årsmötet utlystes 26 april, styrelsen godkänner utlysandet och samtliga ärenden.
 5. Mötets laglighet och beslutsförhet. Styrelsen godkänner detta.
 6. Behandling av styrelsens årsredovisning för senaste verksamhetsåret (2021), föredragande kassör Camilla Kronqvist. Resultaträkningen visar ett negativt resultat om minus 3 cent för 2021 och balansräkningen 0,0 Euro. Det här är resultatet av att, i enlighet med ett tidigare taget beslut, avsluta NWS bankkonto för att förenkla årsrapporten. Så länge NWS inte har några pengar finns det ingen anledning att skriva en årlig finansiell rapport.
 7. Revisors berättelse för samma tid, föredragande revisor Hugo Strandberg. Strandberg godkänner resultat- och balansräkningen och rekommenderar att styrelsen fastställer resultat- och balansräkningen.
 8. Styrelsen fastställer resultat- och balansräkningen.
 9. Styrelsen beviljas ansvarsfrihet för budgetåret 2021.
 10. Stadgeenliga val av styrelse, ordförande och revisor. Årsmötet bestämmer att den sittande styrelsen sitter kvar. Ordförande Hanne Appelqvist (Helsinki). Styrelse: Martin Gustafsson (Åbo), Anne-Marie Søndergaard Christensen (Odense), Lassi Jakola (Helsinki), Elinor Hällén (Uppsala), Viktor Johansson (Södertörn), Camilla Kronqvist (Åbo), Gisela Bengtsson (Uppsala, NWR), Alois Pichler (Bergen och Wittgensteinarkivet i Bergen), Bernt Österman (von Wright och Wittgenstein-arkivet i Helsingfors), Revisor: Hugo Strandberg (Åbo)
 11. Beslut om årsavgift till föreningen för innevarande verksamhetsår: ingen avgift (0 EUR)
 12. Behandling av ärenden som styrelsen hänskjutit till årsmötet.
- Simo Säätelä, redaktör för NWR rapporterar om verksamhetsåret 2021. Nummer 10 har blivit försenad men kommer att stängas mycket snart. Anledningarna till förseningen är att ett invited paper inte lämnades in samt pandemieffekter. Den uteblivna artikeln kunde sedan ersättas skyndsamt av ett annat invited paper. NWR kommer att öppna nummer 11 inom kort och den kommer att stängas i slutet av 2022 och NWR kommer därmed att ha hunnit ikapp.

Säätelä informerade om print on demand, alla nummer av NWR från nummer 3 kan beställas i tryck för 95 SEK per nummer.

Hanne Appelqvist påminner alla närvarande under mötet om att NWS idémässigt stöder idéer om konferenser och andra forskningsaktiviteter som är relaterade till NWS och uppmuntrar den som har en idé att kontakta henne för att diskutera den.

13. Behandling av motioner och styrelsens förslag. Inga motioner har inkommit, inga förslag reses för diskussion.

14. Mötets avslutande: 18.35 CET.

Vid protokollet:



Elinor Hällén

Protokollet justerat av:



Lars Hertzberg

Nordiska Wittgensteinsällskapetets förvaltningsberättelse för verksamhetsåret 2021

Under den pågående covid-sars-pandemin sköts NWS årliga konferenser upp: den elfte konferensen till januari 2022 och den tolfte konferensen till maj-juni 2022.

Föreningens styrelse bestod 2021 av ordförande Hanne Appelqvist (Helsingfors universitet), kassör Camilla Kronqvist (Åbo Akademi), sekreterare Elinor Hållén (Uppsala), Martin Gustafsson (Åbo Akademi), Gisela Bengtsson (Uppsala), Bernt Österman (Helsingfors), Lassi Jakola (Helsingfors universitet), Viktor Johansson (Södertörn), Alois Pichler (Bergen), samt Anne-Marie Søndergaard Christensen (Odense). Styrelsen höll under året tre protokollförda möten.

NWS står som utgivare för den internationella peer-granskade Open Access-tidskriften *Nordic Wittgenstein Review*. Tidskriften ges ut på en OJS-plattform vid Universitetsbiblioteket vid Universitetet i Bergen som drivs i samarbete med Wittgensteinarkivet vid Universitetet i Bergen. Redaktörerna var under 2021 Gisela Bengtsson, Oskari Kuusela, Cato Wittusen och chefredaktör Simo Säätelä. Som recensitionsredaktör fungerade Jasmin Trächtler och som redaktör för sektionen "From the Archives" Alois Pichler. Under året utkom tidskriftens tionde volym i fortlöpande publikationsform. Under året gjordes även samtliga tidigare volymer tillgängliga för print-on-demand.

Sällskapetets bokserie *Nordic Wittgenstein Studies* hade vid 2021 års slut publicerat sammanlagt 7 volymer. Under 2021 utkom ingen volym. Bokserien publiceras av Springer och redaktör för serien är Niklas Forsberg.

Föreningen främjade samarbete inom Norden genom att upplysa om lediganslagna forskningsmedel och konferenser på relevanta teman också i andra delar av världen, primärt genom sin mail-lista. Föreningen har idag drygt 200 medlemmar från fler än 25 länder.

Som revisor fungerade Hugo Strandberg (Åbo Akademi). Som föreningens webmaster fungerade Camilla Kronqvist (Åbo Akademi).

Å styrelsens vägnar, Skjolden den 30 maj 2022.



Hanne Appelqvist

Ordförande, NWS

Balansräkning

Tillgångar

	2021-01-01	2021-12-31
Bankkonto	0,03	0,00

Skulder och eget kapital

	2021-01-01	2021-12-31
Eget kapital	0,03	0,03
Skulder	0	0
Resultat 2020	0	
Resultat 2021		-0,03

Resultaträkning

Utgifter

Administrativa kostnader 0,03

Summa: 0,03**Resultat** -0,03

Revisionsberättelse

Till årsmötet för Nordiska Wittgensteinsällskapet

Jag har granskat årsbokslutet och bokföringen samt styrelsens förvaltning för år 2021. Det är styrelsen som har ansvaret för räkenskapshandlingarna och förvaltningen. Mitt ansvar är att uttala mig om årsbokslutet och förvaltningen på grundval av revisionen.

Jag har planerat och genomfört revisionen för att i rimlig grad försäkra mig om att årsbokslutet inte innehåller väsentliga fel. En revision innefattar att granska ett urval av underlagen för belopp och annan information i räkenskapshandlingarna. I en revision ingår också att pröva redovisningsprinciperna och styrelsens tillämpning av dem samt att bedöma den samlade informationen i årsbokslutet. Jag har granskat väsentliga beslut, åtgärder och förhållanden i föreningen för att kunna bedöma om styrelsen eller någon styrelseledamot har handlat i strid med föreningens stadgar eller årsmötesbeslut. Jag anser att min revision ger mig rimlig grund för mina uttalanden nedan.

Jag tillstyrker att årsmötet fastställer resultaträkningen och balansräkningen, disponerar vinsten enligt förslaget och beviljar styrelsens ledamöter ansvarsfrihet för räkenskapsåret 2021.

Åbo, den 16 maj 2022



Hugo Strandberg